SENTENTIA XVII. Ioannis X I I I.

Vado parare vobis locum. Et si abiero, & præparo uero vobis locum, iterum venio, & accipiam vos ad me ipsum: ut ubi sum ego, ibi & vos sitis.

PARACLESIS.

CAPUT

xxxvi.
Cyrill. in
Ioan. lib. 9.
cap. 31.

Inaccessibile cœlum erat hominibus prius: nec ullum unquam hominum ante Christum cum sancto Angelorum consortio fuit. Hunc ascensum nobis postea Christus preparauit, & iter fecit carni nostra: ut qui propter præuariationem à facie Dei repulsi simus, ad faciem Dei rursus reduceret. Non ergo abibo, inquit, mansiones paratus que multæ sunt: sed viam immutatus, quam propter peccatum amisiſtis: ut per eam ad Angelorum consortia descendere possitis. Quod cum fecero, & superiora inferioribus coniunxero: ac planum iter in supernam ciuitatem vobis construxero: iterum veniam regenerationis tempore, et accipiam vos mecum.

ut ubi

STI.
ed multa
a signifi-
ca gloria
differat
am stellam
anquas
naturam,
omniam
charum
omnibus
in altera
e inuidia
bus vobis.

vib; ego sum, & vos sitis. Hoc reele intelligens Pan-
l. scipit: Quia ipse Dominus in iussu in voce arch- 1. Thes. 4:
agi, & in tuba Dei descendet de celo, & mortui in
Christo resurgent primum; deinde nos qui vivimus, qui
residui sumus, simul cum eis rapiemur in nubibus ob-
ram Christo in aera: & sic semper cum Dno erimus.

SENTENTIA XVIII. Ioannis 14.

Quod ego vado scitis, & viam scitis.

P A R A C L E S I S.

Hic Christi verbis intelligendum est, & nos mone- CAPVT
tri, ut per fidem in Christum superemus omnem XXXVII.
turbationem cordis, quam vel aduersitates huius seculi
merunt, vel admissorum peccatorum memoratio-
fantes, & quo nos praecesserit Christus, & viam qua
cum sequi possumus, fidelibusque paratas ab eterno
magis in celo quas Christus sua pro nobis ad Patrem
interpellatione, suiq; spiritus communicatione nobis pa-
ture non cessat, venturus suo tempore ad nos, & rece-
perni in eterna tabernacula sua. Horum cogitatio effi-
cacia est, ad peccandam inutilem omnem cordis tur-
bationem. Via autem est Christus: & ratione sua Do-
trina, & ratione sue exemplaris Conuersationis, & ra-
tione Mortis, Resurrectionis, & Ascensionis sue: per
quae nobis ascensum in celos meruit & parauit. Hac
via, sicut Christus ascendit in celos, etiam nobis eun-
dum est: obediendo eius Doctrina, imitando eius Exem-
pla, & credendo eum pro nobis mortuum. Porro mani-
festissime declarat se esse Viam, cum subiicit: Nemo
vult ad Patrem nisi per me: hoc est, nisi per meritum
Mortis mee, cuius credendo fiat particeps: & per Do-
ctrinam meam, cui obediatur: & per Conuersationem
meam, quam imitetur.